
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/342/

Código da publicação: 342

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 14:15:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 2287

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
PARA ATENDIMENTO NA UBS DR. PRIMO RUY, NO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Conforme descrição contida no Anexo II -
Termo de Referência deste Edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
PARA ATENDIMENTO NA UBS DR. PRIMO RUY, NO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Conforme descrição contida no Anexo II -
Termo de Referência deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2020 00:00:00 Retificado - Edital 32/2020 - Pregão 19/2020 (E... Baixar

22/09/2020 00:00:00 Publicação Retificação Edital - PE 19/2020 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/342/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-medicos-para-atendimentonbspna-ubs-dr-primo-ruy-no-programa-estrategia-saude-da-familia-por-um-periodo-de-12-meses-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a6983e353f71ee853d01d5347cdf7d3.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9becdb31ef42d8de68456252b4c4c826.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/09/2020 00:00:00 Edital 32/2020 - Pregão 19/2020 (Eletronico) - ... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/156105c63432ab4bba6c49a06fc8ac79.pdf

